

DT.2310.61.2019

Dotyczy postępowania dla zadania pn.: **„Przeglądy okresowe central klimatyzacyjnych i urządzeń wentylacyjnych w obiektach zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu”.**

Zamawiający na wniesione zapytania udziela odpowiedzi:

Pytania:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem DT.2310.61.2019, proszę o wyjaśnienie następujących kwestii:

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przeglądy okresowe central klimatyzacyjnych i urządzeń wentylacyjnych w obiektach zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu.”:

Ad. 1. Stadion Lekkoatletyczny

1. W zakresie przeglądu nie ma czyszczenia i dezynfekcji urządzeń, a jedynie ich ocena techniczna, czy w takim zakresie usługa ma być wykonana, czy jest to błąd?

Ad. 2. Miejska Informacja Turystyczna

1. W zakresie przeglądu nie ma czyszczenia i dezynfekcji urządzeń, a jedynie ich ocena techniczna, czy w takim zakresie usługa ma być wykonana, czy jest to błąd?
2. Podany typ urządzenia „R410a” nie jest właściwy, a oznacza to rodzaj czynnika chłodniczego. Proszę o podanie typu urządzenia. Ma to zasadniczy wpływ na wycenę ponieważ w zakresie czynności opisano czynności dla centrali wentylacyjnej, a nie podano jej typu.
3. Podany nr urządzenia nie jest numerem, a jest typem agregatu skraplającego produkcji FUJITSU. Proszę o wyjaśnienie.
4. Proszę o wyjaśnienie ilości central wentylacyjnych, w zapytaniu stwierdzono, że występują 3 centrale klimatyzacyjne, a w wersji „Dane techniczne” podajecie Państwo 2 jednostki wewnętrzne kasetonowe systemu multisplit i agregat skraplający najprawdopodobniej od tego systemu. Nie ma żadnych informacji o centralach.

Ad. 2.1. Przegląd wentylacji mechanicznej.

1. Proszę o podanie urządzeń wchodzących w skład przedmiotowej instalacji.
2. Proszę o podanie zakresu czynności dla przedmiotowej instalacji.

Ad. 3. Wieża Piastowska

1. W zakresie przeglądu nie ma czyszczenia i dezynfekcji urządzeń, a jedynie ich ocena techniczna, czy w takim zakresie usługa ma być wykonana, czy jest to błąd?
2. W przedmiocie zamówienia opisano „Okresowa kontrola i konserwacja dwóch central klimatyzacyjnych” natomiast w wersji „Dane techniczne” wyspecyfikowano 2 klimatyzatory typu split. Zakres czynności serwisowych przedstawiono dla central wentylacyjnych. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie co jest zakresem przeglądu.

Ad. 8. Sztuczne Lodowisko Toropol

1. W pkt. 1.1. Hala Lodowiska Toropol – Centrale typu „Vitroservice Clima” typ SV 4 P – 120 8 szt. wyspecyfikowano dla każdej z central nr 1 – nr 8 pewne podzespoły, w które zapewne każda z central jest wyposażona np. Siłownik komory mieszania 0-10V, kołnierz elastyczny 1000x500 mm, wentylator nawiewu, termostat RANCO. Dla każdej z central wyspecyfikowano inne elementy. Proszę o podanie przyczyny takiej specyfikacji, czemu ta specyfikacja ma służyć skoro wszystkie centrale są jednakowo wyposażone i posiadają znacznie więcej podzespołów, a tylko część elementów jest wyspecyfikowana.

2. W akapicie „Uwaga” jest informacja o elementach objętych gwarancją w roku 2018, czy przedmiotowe elementy objęte są nadal gwarancją, czy gwarancja zakończyła się w roku 2018. Proszę o udzielenie informacji o okresie gwarancji.

W wersji „Uwaga ogólna” zapisano, że Wykonawca ma wykazać „stopień sprawności wentylacji” proszę o wyjaśnienie tego zapisu.

Proszę o informację na temat filtrów powietrza, czy na każdym obiekcie są złożone nowe filtry powietrza, a Wykonawca ma dokonać ich wymiany podczas przeglądu gdy stwierdzi ich zabrudzenie, czy też przedmiotowych filtrów powietrza nie ma na poszczególnych obiektach, a Wykonawca ma wyspecyfikować Zamawiającemu jakie filtry powinny zostać wymienione i dopiero na tej podstawie Zamawiający zamawia filtry do urzędzeń, a Wykonawca wymienia je dopiero po dostarczeniu przez Zamawiającego podczas kolejnej wizyty lub następnego przeglądu.

Odpowiedzi:

Ad. 1.

W wycenie należy uwzględnić czyszczenie i dezynfekcję urzędzeń.

Ad.2.

W wycenie należy uwzględnić czyszczenie i dezynfekcję urzędzeń.

Ad. 2.1.

W pomieszczeniu występuje wentylacja mechaniczna nawiewna. Wymagana jest jedynie ocena techniczna.

Ad. 3.

W wycenie należy uwzględnić czyszczenie i dezynfekcję urzędzeń.

W obiekcie jest zamontowane urządzenie Multi Split 2+1 Daikin.

Zakres przeglądu wg Opisu przedmiotu zamówienia dla klimatyzatora.

Ad. 8.

Centrale na Hali SL są tego samego typu. Przegląd dotyczy kontroli stanu technicznego.

Ocena stopnia sprawności dotyczy poprawnego działania wszystkich podzespołów central wentylacyjnych.

Przedmiotowe elementy są objęte gwarancją w roku 2019.

Wykonawca stwierdza stan zabrudzenia filtrów, a w przypadku konieczności wymiany podaje typ filtrów, które zakupuje Zamawiający.

Po dokonaniu zakupu Wykonawca dokonuje usługi wymiany.

Z uwagi na czas niezbędny do uwzględnienia przez Wykonawców rozwiązań zawartych w powyższych odpowiedziach, zgodnie z zapisami zawartymi w Zaproszeniu do złożenia propozycji cenowej dla przedmiotowego postępowania, Zamawiający podjął decyzję o **zmianie terminu składania ofert cenowych** z dnia 26.11.2019 r. **na dzień 29.11.2019 r. do godz. 10.00.**

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Opolu

Krzysztof Machała